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Gomero avyttrar ventilaffären IA Industriarmatur 

Gomero Group AB (publ) har som ett led i bolagets strategi valt att renodla verksamheten och 
fokusera på koncernens kärnområden, med egenutvecklade lösningar inom prediktivt underhåll för 
elnätsinfrastruktur. Köpare är Ramén Valves. 

Ventilaffären omsatte drygt 2 miljoner kr 2025. Avyttringen sker genom en inkråmsaffär och tillträde 
sker omedelbart. Detta kommer att ha marginell påverkan på omsättningen och resultatet för 
Gomero Group. 
 
– Energiomställningen sker nu och marknadspotentialen är enorm. Vi renodlar vår affär i enlighet 
med vår strategi och fokuserar på vårt erbjudande inom prediktivt underhåll. Med stora energibolag 
som kunder i nio länder har vi under de senaste åren etablerat oss som en ledande internationell 
aktör. Vi bidrar till ett smart och hållbart energisystem genom digital teknik och analys som skapar 
bättre beslutsunderlag och en effektivisering av underhållet, säger Jan-Eric Nilsson, VD på Gomero. 

IA Industriarmatur, grundat 1977, är en verksamhet med nästan 50 års erfarenhet som återförsäljare 
av industriventiler. Sedan 2011 har IA Industriarmatur varit en återförsäljaraffär inom Gomero, men 
har fortsatt verka under sitt eget namn och varumärke.  

Ramén Valves, grundat 1945, är en svensk tillverkare och återförsäljare av industriella ventiler med 
kompetens inom ventilval, dimensionering, service och eftermarknad. För IA Industriarmaturs kunder 
innebär övergången fortsatt service och support. Verksamheten fortsätter med samma engagemang 
och fokus. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Nils Lindgren, CFO 

Tel. +46 (0)722 03 19 49 

E-post: nils.lindgren@gomero.com  

Jan-Eric Nilsson, VD 

Tel. +46 (0) 73 519 10 11 

E-post: jan-eric.nilsson@gomero.com 

 

Om Gomero  
Gomero Group AB (publ) är en strategisk partner för energisektorns digitala transformation av 
underhållsarbetet. Vi erbjuder innovativa lösningar som hjälper kunderna att uppnå långsiktig hållbar 
tillväxt. Genom smarta verktyg för prediktivt underhåll adresserar vi en väsentlig del av 
energiomställningen.  
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Med bas i Göteborg bedrivs verksamheten genom de helägda dotterbolagen Gomero Nordic AB 
och Gomero Pty. Ltd. och via partners. Vi är marknadsledande i Sverige och etablerade hos flera av 
energibranschens ledande aktörer i Europa och Australien. Dessa inkluderar Ellevio, Vattenfall, 
Western Power, Fingrid och Deutsche Bahn. Tillsammans digitaliserar och effektiviserar vi 
underhållsarbetet inom energisektorn och möjliggör ett hållbart energisystem.  
 
Om SIPP™  
Gomeros produktserie SIPP, utvecklad i nära samarbete med ledande energibolag, förenar robust 
hårdvara med avancerad mjukvara för att möjliggöra framtidens underhållsarbete. SIPP har etablerat 
sig som en skalbar och pålitlig lösning för underhåll inom eldistribution och erbjuder verktyg för att 
samla in och dra nytta av realtidsdata genom stabil infrastruktur och intelligent dataanalys.  
 
Med SIPP kan våra kunder möta både dagens och framtidens krav på säkerhet och effektivitet. 
Tekniken levererar datadrivna insikter som bidrar till att optimera underhållsprocesser, öka 
resurseffektiviteten och minska kostnaderna. Resultatet är hållbara lösningar som stärker 
energisektorn och stödjer en framgångsrik energiomställning.  


